和歌山小児内分泌セミナー
日時：2024年 10月 31日（木）19:30 ～ 20:50
形式：現地開催＋Web配信 (Live)

《 ミニレクチャー 》  19：30 ～ 19：50

座長：紀南病院 小児科主任部長 宮脇 正和 先生

『成長曲線から見る甲状腺疾患』

                  和歌山県立医科大学 小児科 髙橋 朋香 先生

主催：ＪＣＲファーマ株式会社

※会終了後、情報交換会を予定しております（諸般の事情により、開催できない場合はご連絡します)

お問い合わせ先：ＪＣＲファーマ株式会社 関屋康彦

携帯番号：090-5057-1251 E-mail : sekiya@jp.jcrpharm.com

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて「和歌山小児内分泌セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の中、恐縮ではございますが、万障、お繰り合わせの上、ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

《 特 別 講 演 》  19：50 ～ 20：50

座長：日本赤十字社和歌山医療センター 小児科部長 儘田光和 先生

『これからの日本は危うい − 子どもの肥満と低身長 − 』

医療法人河内友紘会 河内総合病院 副院長 髙屋 淳二 先生

開催会場： アバローム紀の国 2階 鳳凰の間
和歌山市湊通丁北2丁目１－２

※ Web参加は登録が必要となります。事前登録２次元コード

現地参加をご希望の場
合

手順➌ ご登録のアドレス宛に、Zoomからメールで視聴用URLが届きます。
当日は、メールに記載のURLをクリックすると、Zoomが立ち上がります。

視聴時は、メールに記載のURLをクリック

ブラウザが起動しZoomアプリケーションを起動させ、
上図のような画面が表示され、待機状態となります。
ホストがウェビナーを開始するまでお待ちください。

Web参加をご希望の場合

手順❶ ＪＣＲファーマ株式会社 担当ＭＲへ
10/15(火)までに、ご連絡ください

手順❷ 当日は、会場まで直接お越しください

手順❶ 下記URLまたは二次元コードより登録フォームへアクセス
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_kZ6pbqOoQ8-AyCC7ojsvcA

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_kZ6pbqOoQ8-AyCC7ojsvcA

手順❷ 必要事項をご登録 下記は常設のZoomサイト内での接続テストURLとなり
ます。まずお使いのパソコンがZoomに接続いただけるか
を簡易的にご確認いただけます。

https://zoom.us/test

事前視聴確認

お問い合わせ先 ＪＣＲファーマ株式会社 西日本営業部 関屋康彦

  sekiya@jp.jcrpharm.com     090-5057-1251

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_9rXNnhDpRjSE6u5bPM9P1g#/registration
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_kZ6pbqOoQ8-AyCC7ojsvcA
https://zoom.us/test
mailto:sekiya@jp.jcrpharm.com

	スライド 1
	スライド 2